ООО НПО Текон-Автоматика“ ”
Тел.: (499) 995 0053,
(499) 995 0063
E-mail: tekon@tekon.ru
Web: www.tekon.ru

ТЕКОН-АВТОМАТИКА
системы  упра влени я , диспетчери зации  и  учёта

Исх. № 12/12/16
От «12» декабря 2016г.

Информационное письмо

Уважаемые партнеры!

 С декабря 2016г. мы приступили к поставкам новых концентраторов универсальных – IP:

КУН-IP8 и КУН-IP4.

Новые концентраторы полностью совместимы с ранее выпускавшимися концентраторами

КУН-IP и поддерживаются специализированным программным обеспечением АСУД.SCADA.

Основные нововведения: интерфейс Ethernet c поддержкой РоЕ и встроенной грозозащи-

той, интерфейс USB 2.0, обновленное внутреннее программное обеспечение, сторожевой таймер,

встроенный брандмауэр.

- КУН-IP8 позволяет подключать до 8 лифтов. Содержит 8 каналов ПГС, 22 дискретных

входа, 2 входа для датчиков температуры, интерфейс RS-485 для подключения RS-концентраторов

и других устройств, 4 канала управления типа сухой контакт (обычное реле, мах. напряжение

250В, ток 1А). В комплекте ИБП. Самостоятельное устройство (не требует пульта или КИО), пе-

редает данные в сеть Ethernet (TCP/IP).

- КУН-IP4 позволяет подключать до 4 лифтов. Содержит 4 канала ПГС, 7 дискретных вхо-

дов, интерфейс RS-485 для подключения RS-концентраторов и других устройств, 1 канал управле-

ния типа сухой контакт (обычное реле, мах. напряжение 250В, ток 1А). В комплекте ИБП. Само-

стоятельное устройство (не требует пульта или КИО), передает данные в сеть Ethernet (TCP/IP).

Схемы подключения доступны на сайте нашего предприятия www.tekon.ru.

С уважением,

Директор          /В.Ю.Трубников/

_____________________________________________________________________________________________________
Справка о компании:

НПО «Текон-Автоматика» разрабатывает и производит решения для диспетчеризации подъемного, инженерного обо-

рудования и учета ресурсов, известные на рынке под товарным знаком АСУД-248, более 18 лет.

В настоящее время на системе АСУД-248 организована диспетчеризация более 120 000 лифтов по всей России.

Выпуск современной, функциональной и качественной продукции – основной приоритет нашей работы.